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Partia rządząca przygotowała w tajemnicy nową wersję ustawy o
broni,  która  prawdopodobnie  zakończy  istnienie  prężnie
rozwijającej  się  branży  strzelectwa  czarnoprochowego.  Broń
tego typu można obecnie posiadać legalnie, ale już niedługo.

Ujawniona  8  sierpnia  nowelizacja  ustawy  o  wykonywaniu
działalności  gospodarczej  w  zakresie  wytwarzania  i  obrotu
materiałami wybuchowymi, bronią i amunicją, wprowadza szereg
zmian, które spowodują, że już we wrześniu tego roku, 400
tysięcy jednostek broni czarnoprochowej stanie się nielegalna.

Aby posiadać replikę takiej broni historycznej trzeba będzie
spełnić wygórowane wymagania. Chodzi na przykład o konieczne
badania każdej sztuki broni czarnoprochowej, a także jej pełną
ewidencję  i  oznakowanie.  Jednym  aktem  prawnym  domknięto
ostatnią możliwość legalnego posiadania broni przez Polaków.

Już  teraz  jesteśmy  jednym  z  najbardziej  rozbrojonych
społeczeństw w Europie. W Szwajcarii znajduje się najwięcej,
bo aż 45,7 jednostek broni na 100 mieszkańców. Z kolei z
naszych sąsiednich narodów w Niemczech w rękach prywatnych
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znajduje  się  30,3  jednostek  broni  na  100  osób,  16,3  w
Czechach, 8,3 na Słowacji, 7,3 na Białorusi, 6,6 na Ukrainie,
a w Polsce jest zaledwie 1,3 pistoletu, bądź karabinu na 100
mieszkańców.

Wiadomo,  że  każda  władza  panicznie  boi  się  uzbrojonego
społeczeństwa. Ma to głębokie uzasadnienie, ponieważ rządzący
obawiają się wtedy, że mogą dokręcić przysłowiową śrubę za
mocno i w konsekwencji wywołać bunt i skończyć marnie. Groźba
ta powoduje, że rządzący nie mogą wprowadzić tyranii. Działa
to doskonale na przykład w USA czy we wspomnianej Szwajcarii.

Dlatego  właśnie  rozbrojenie  społeczeństwa  jest  warunkiem
koniecznym do jego zniewolenia i dlatego władza dąży do tego
aby broń mieli tylko bandyci z półświatka i podległe rządowi
służby. Nowa ustawa o broni, która de facto zdelegalizuje
strzelectwo czarnoprochowe może być zatem próbą zatrzymania
procesu uzbrajania się polskiego społeczeństwa. Nawet jeśli
zamiast nowoczesnej, pozyskuje broń stosowaną w XIX wieku.
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